
Produktový list

HP 37 Tonerové kazety LaserJet
(CF237A, CF237X, CF237Y)

Ideální pro remní pracovní skupiny a velkoobjemový tisk. Originální tonerové kazety HP pro tiskárny řady HP
LaserJet 600 jsou dostupné ve třech velikostech.

Spolehněte se na originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence, které zajišťují mimořádně kvalitní tisk při
vysokých rychlostech, cenově dostupný tisk s vysokou výtěžností  a inovativní technologii zamezující padělání pro
konzistentní kvalitu HP přesně podle vašich představ.

Mimořádně kvalitní tisk pro pracovní skupiny

Originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence poskytují vysoce kvalitní tisk, pomáhají
snížit náklady díky možnosti vysoké výtěžnosti a technologii maximalizace počtu stran a inteligentně
sledují stav toneru díky technologii měření úrovně toneru.
Technologie maximalizace počtu stran umožňuje kazetě efektivně spravovat využití toneru a
dosahovat optimální výkonnosti.

Rychlý tisk bez újmy na kvalitě

Vytvářejte konzistentní kvalitní dokumenty při rychlostech, které tiskárna nebo multifunkční tiskárna
HP hravě zvládá.
Díky originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence se můžete spolehnout na
konzistentní kvalitu při vysokých rychlostech.

Hoďte starosti za hlavu díky systému ověřování pravosti kazet

Pomozte chránit svou rmu před falešnými kazetami s exkluzivní technologií zabezpečení proti
podvodům od HP. Tato inovativní technologie pomáhá spravovat remní náklady a zachovat normy
kvality ve všech tiskových zařízeních.
Zajišťují, že získáte autentickou kvalitu HP kvalitu, za kterou jste zaplatili, s inovativní technologií
zabezpečení proti podvodům.

Tonerové kazety určené pro kvalitní tisk

Originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence se vyrovnají vysokým rychlostem tiskárny
a poskytují konzistentní tisk. Vyberte si tonerové kazety, se kterými tiskárna dosáhne maximálního
výkonu – originální kazety HP.
Díky speciálnímu složení černého toneru se můžete stále spoléhat na konzistentní kvalitu při
vysokých rychlostech.

 

1



Produktový list | HP 37 Tonerové kazety LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Multifunkční tiskárny HP LaserJet Enterprise řady M631, HP LaserJet Enterprise řady M632, HP LaserJet Enterprise řady M633, tiskárny HP LaserJet Enterprise řady M607 (kompatibilní pouze
s produktem CF237A), HP LaserJet Enterprise řady M608, HP LaserJet Enterprise řady M609

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CF237A HP 37A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 11 000 stran 380 x 180 x 270 mm cca 2,6 kg 889899204207

CF237X HP 37X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 25 000 stran 380 x 180 x 287 mm cca 2,71 kg 889899204214

CF237Y HP 37Y Černá originální tonerová kazeta LaserJet s mimořádně vysokou výtěžností cca 41 000 stran 380 x 187 x 366 mm cca 3,77 kg 889899204221

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Černé originální tonerové kazety LaserJet HP 37X a HP 37Y s vysokou výtěžností nejsou zahrnuty do nákupu tiskárny – nutno zakoupit samostatně. Další informace naleznete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1


